Prijslijst Huidtherapie Ulft 2023 Huidbehandelingen
Een intake bij Huidtherapie Ulft is altijd gratis. Prijzen zijn per behandeling.

Korting bij een combinatie behandeling!

Ontharing gelaat Diode laser 810nm IPL
Bovenlip €50,- €25,-
Kin €50,- €25,-
Baard (uitgebreid) €120,- €60,-
Bakkebaarden €60,- €30,-
Jukbeenderen €50,- €25,-
Wangen €100,- €50,-
Wenkbrauwen €50,- €25,-
Voorhoofd €60,- €30,-
Gehele gelaat €150,- €75,-
Hals (uitgebreid) €100,- €50,-
Nek (uitgebreid) €80,- €40,-
Combinatie behandeling 15 euro korting 10 euro korting

Ontharing bovenlichaam

Oksels (uitgebreid) €85,- €35,-
Armen geheel €185,- €95,-
Handen €60,- €35,-
Tepelhof en gedeelte borst €60,- €30,-
Borst of buik man €150,- €75,-
Borst en buik man €225,- €100,-
Navel vrouw €50,- €25,-
Schouders €125,- €55,-
Rug en schouders €225,- €140,-
Bikinilijn €70,- €50,-
Bikinilijn incl. schaamstreek €110,- €70,-
Billen €105,- €55,-
Bovenbenen €200,- €95,-
Onderbenen met knie €150,- €95,-
Benen volledig €300,- €150,-
Voeten (uitgebreid) €60,- €30,-
Combinatie behandeling 20 euro korting 15 euro korting

Pigmentbehandeling Q Switch ND-Yaglaser en/of IPL 540 nm

1 vlekje tot 1 cm doorsnede €50,-
Klein gebied €70,-
Middelgroot gebied €105,-
Groot gebied €140,-

Extra uitgebreid n.o.t.k.



Pigmentbehandeling Lira peeling
Deel gelaat

Gelaat medium peeling

Gelaat intensieve peeling

€44,-
€65,-
€90,- bij meerdere lagen + 10 euro

Vaatbehandeling gelaat/benen ND-Yaglaser en/of IPL 540 nm

1 vlekje tot 1 cm doorsnede
Klein gebied

Middelgroot gebied

Groot gebied

Extra uitgebreid

Littekenbehandeling clearlift laser 1064nm

1 litteken tot 1 cm doorsnede
Klein gebied

Middelgroot gebied

Groot gebied

Extra uitgebreid

Huidverbetering/verjonging mild clearlift laser 1064nm

Gedeelte gelaat v.a.
Gehele gelaat

Hals of decolleté

Gelaat, hals of decolleté

Gelaat, hals en decolleté

€50,-
€70,-
€105,-
€140,-
n.o.t.k.

€50,-
€70,-
€105,-
€140,-
n.o.t.k.

€50,-

€150,-
€100,-
€200,-
€275,-

Huidverbetering/verjonging extreem Erbium Yaglaser 1940nm

Gedeelte gelaat v.a.
Gehele gelaat

Hals of decolleté

Gelaat, hals of decolleté

Gelaat, hals en decolleté

€100,-
€300,-
€200,-
€450, -
€625,-

Tatoeage verwijdering Q Switch 1064 ND-Yaglaser en 532 KTPlaser

Klein( 1-10 cm)
10-20 cm
Middel

Groot

Microneedling behandeling met dermapen

Litteken klein of bovenlip
Deel gelaat
Gelaat

€50,-

€75,-

€125,-

€175,- tot n.o.t.k.

€52,50
€77,50
€115,00



Acne behandeling
Dieptereiniging

Dieptereiniging met milde peeling Vit.C/Pumpkin

Medium peeling Jessner/Salicylzuur
Intensieve peeling TCA
Microneedling hele gelaat met Hyaluronserum

Acne littekens

TCA peeling

Microneedling hele gelaat met Hyaluronserum
PRX skinbooster hele gelaat en hals
Clearliftlaser

Erbium Yaglaser

Elektrische epilatie gelaat:
Per 30 min.

€44,-
€51,50
€65,00
€90,- bij meerdere lagen + 10 euro per laag
€115,-

€90,- bij meerdere lagen + 10 euro per laag
€115,

€115,

v.a. 50,-

v.a. 100,-

€44, -

Verwijderen huidoneffenheden met spotaway of cautheerpen

Per 30 min.

Camouflagetherapie
Per 30 min.

Kalk- en schimmelnagels ND- Yaglaser 1064nm

Voorbereidende nagellak Amorolfine
1-3 nagels

4-6 nagels

7-10 nagels

Pakketprijs kalk- en schimmelnagels
Kuur van 3 behandelingen

1-3 nagels
4-6 nagels
7-10 nagels

Oedeemtherapie

Oedeemtherapie onverzekerd
Oedeemtherapie niet chronisch
Oedeemtherapie chronisch

Screening oedeemtherapie
Intake/onderzoek na screening

Intake en onderzoek na verwijzing
Aanmeten therapeutisch elastische kousen

€44, -

€44, -

€23,99
€60,-
€85,-
€110,-

€150,-
€225,-
€300,-

€ 44,- per 30 min.

Tarief is bepaald door verzekering

Tarief is bepaald door verzekering

Tarief is bepaald door verzekering

Tarief is bepaald door verzekering

Tarief is bepaald door verzekering
Basisverzekerd, bepaald door verzekering



PRX skinbooster (TCA peeling zonder vervellen)
Hele gelaat en hals €115,-

LPG endermologie Cellu M6 Alliance (Mechanische bindweefselmassage)

30 min. (20 minuten behandelen en omkleden) €50,-
40 min. (30 minuten behandelen en omkleden) €65,-
Gezicht 30min. Incl. voor en nabehandeling €60,-
LPG endermowear bodysuit (eenmalige aanschaf) €27,50
LPG ergolift gezichtsklepjes per 2 stuks ,, €27,50

Deze prijzen zijn inclusief btw en zijn een indicatie. De daadwerkelijke kosten van de behandeling
zal door de huidtherapeut tijdens een intakegesprek bepaald worden. Prijzen zijn per behandeling.



